
Id: OGAEG-OZQGY-RRJWL-IKPLU-BIDFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/51/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie nadania statutu Samorządowemu Zakładowi Usług Komunalnych w Zbąszynku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut nowo utworzonej jednostce budżetowej o nazwie Samorządowy Zakład Usług 
Komunalnych w Zbąszynku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/7/98 Rady Miejskiej w Zbąszynku, z dnia 26 lutego 1998 r. w sprawie 
utworzenia Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych 
w Zbąszynku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr L/51/2010

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik do Uchwały Nr L/51/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 23.09.2010 r. 

Zalacznik1.rtf


Id: OGAEG-OZQGY-RRJWL-IKPLU-BIDFM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miejska w Zbąszynku uchwałą Nr XLIX/ 46 /2010 z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku celem przekształcenia w jednostkę 
budżetową pod nazwą Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku, zapoczątkowała proces 
likwidacyjny dotychczasowego Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku i przekształcenie go z dniem 
1 stycznia 2011 roku w jednostkę budżetową pod nazwą Samorządowy Zakład Usług Komunalnych 
w Zbąszynku. Nadanie Statutu jest konsekwencją rozpoczętych działań przekształceniowych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


